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Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI ÒRGAN SELECTIU / EL SECRETARIO ÓRGANO
SELECTIVO

MANUEL LATORRE HERNANDEZ 17/11/2017 ACCVCA-120 5486098997166407868

ANUNCIO

1/3

EXPEDIENT
E-01101-2017-000229-00

SERVICI
PERSONAL

SECCIÓ
ACCÉS FUNC. PÚBLICA I PROVISIÓ LLOCS TREBALL

ASSUMPTE
Borsa Treball Enginyer/a Tècnic/a Obres Públiques. Qualificacions concurs i proposta bossa
treball

ANUNCI/ANUNCIO

Puntuacions obtingudes com a conseqüència de l’autobaremació (fase de concurs),

realitzada pel personal aspirant que ha superat l’exercici de la convocatòria. Tal com queda

establit en les bases que regixen el present procés selectiu, dita autobaremació es comprovarà pel

Servici de Personal amb caràcter previ al nomenament. /

Puntuaciones obtenidas como consecuencia de la autobaremación (fase de concurso),

realizada por el personal aspirante que ha superado el ejercicio de la convocatoria. Tal y como

queda establecido en las bases que rigen el presente proceso selectivo, dicha autobaremación se

comprobará por el Servicio de Personal con carácter previo al nombramiento.

 

MILLORA D'OCUPACIÓ/MEJORA EMPLEO

COGNOMS, NOM / APELLIDOS, NOMBRE ANTIG. VALENC.
ALTRES TIT./OTRAS
TIT. EXP.PROF. TOTAL

ALBELDA VALLES, PEDRO 2,28 1 1,2 0,15 4,63

CULEBRADAS SOTOS, JOSE MANUEL 1,38 0,25 1,2 0 2,83
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Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI ÒRGAN SELECTIU / EL SECRETARIO ÓRGANO
SELECTIVO

MANUEL LATORRE HERNANDEZ 17/11/2017 ACCVCA-120 5486098997166407868

ANUNCIO

2/3

INTERINITATS / INTERNIDADES

APELLIDOS, NOMBRE VCIANO. TOTAL

BARCENA ALVAREZ, JUAN PABLO 0 0

DURAN CABALLERIA, CAROLINA 1 1

FULLANA TORREGROSA, M CRUZ 1,5 1,5

HIGÓN GARCIA, FERNANDO 1 1

MARCO ZAMORA, ANTONIO 0 0

MONTESINOS COLLADO, ALEJANDRO 1,5 1,5

MONTORO CERVERO, M FRANCISCA 1,5 1,5

PALMERO JORRO, FRANCISCO 1,5 1,5

RODENAS SANFELIZ, JAVIER 1 1

ROGER ORTIZ, FRANCISCO JAVIER 2,5 2,5

SANIA ALCOVER, MARTA 1,5 1,5

 

Transcorregut el termini d’al·legacions, i en cas de no produir-se reclamació, suggeriment

o cap al·legació, l’òrgan selectiu remetrà proposta de constitució de Borsa de Treball aplicant els

criteris establits en les bases de la convocatòria. /

Transcurrido el plazo de alegaciones, y en caso de no producirse reclamación, sugerencia o

alegación alguna, el órgano selectivo remitirá propuesta de constitución de Bolsa de Trabajo

aplicando los criterios establecidos en las bases de la convocatoria.

MILLORA D'OCUPACIÓ / MEJORA EMPLEO

COGNOMS, NOM / APELLIDOS, NOMBRE EXERC./EJERC. CONCURS/CONCURSO TOTAL

ALBELDA VALLES, PEDRO 5 4,63 9,63

CULEBRADAS SOTOS, JOSE MANUEL 7,07 2,83 9,9
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Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI ÒRGAN SELECTIU / EL SECRETARIO ÓRGANO
SELECTIVO

MANUEL LATORRE HERNANDEZ 17/11/2017 ACCVCA-120 5486098997166407868

ANUNCIO

3/3

 

INTERINITATS / INTERINIDADES

COGNOMS, NOM / APELLIDOS, NOMBRE EXERC./EJERC.
C O N C U R S  /
CONCURSO TOTAL

ROGER ORTIZ, FRANCISCO JAVIER 6,31 2,5 8,81

MONTORO CERVERO, M FRANCISCA 6,67 1,5 8,17

HIGÓN GARCIA, FERNANDO 7,07 1 8,07

FULLANA TORREGROSA, M CRUZ 6,4 1,5 7,9

MONTESINOS COLLADO, ALEJANDRO 6,4 1,5 7,9

SANIA ALCOVER, MARTA 5,87 1,5 7,37

RODENAS SANFELIZ, JAVIER 6,37 1 7,37

PALMERO JORRO, FRANCISCO 5,64 1,5 7,14

DURAN CABALLERIA, CAROLINA 5,42 1 6,42

BARCENA ALVAREZ, JUAN PABLO 5,11 0 5,11

MARCO ZAMORA, ANTONIO 5,02 0 5,02

El que es fa públic per a general coneixement / Lo que se hace público para general

conocimiento.


